СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
_____________

№ ____
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов района от 28.05.2013 № 274 «О компенсации за наем (поднаем) жилых помещений отдельным категориям работников муниципальных образовательных учреждений Гусь-Хрустального района»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства и на основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1. Внести следующее изменение в приложение 2 к решению Совета народных депутатов района от 28.05.2013 № 274 «О компенсации за наем (поднаем) жилых помещений отдельным категориям работников муниципальных образовательных учреждений Гусь-Хрустального района»:

-  пункт 2 изложить в следующей редакции:

 «2. Компенсация выплачивается лицам, указанным в пункте 1 настоящего Положения, в случае, если:

- работа в Учреждении является основным местом работы с занятостью не менее, чем на одну полную ставку;

- установлен статус молодого специалиста в соответствии с решением Совета народных депутатов района от 26.09.2017 № 230 «Об утверждении Положения о молодых специалистах образовательных организаций и учреждений дополнительного образования Гусь-Хрустального района»;

- они приняты на работу на должность, которая оставалась вакантной не менее 3 месяцев подряд».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава района

В.И. Панин